UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-TCBC

V/v sử dụng định suất lao động cho

các đơn vị sự nghiệp giáo dục và

đào tạo bậc học mầm non.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Phước,  ngày        tháng     năm 2019

 Kính gửi: UBND thị xã Phước Long.

Ngày 15/5/2019, UBND thị xã Phước Long có Công văn số 456/UBND –

NC về việc đề nghị hướng dẫn sử dụng định suất lao động cho các đơn vị sự

nghiệp giáo dục và đào tạo bậc học mầm non. Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ có

ý kiến như sau:

Để giải quyết nhu cầu giáo viên đứng lớp cho bậc học mầm non trên địa

bàn tỉnh. Ngày 07/12/2017, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 3185/QĐ-

UBND về việc giao định suất lao động tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào

tạo cho bậc học mầm non tại UBND các huyện, thị xã, thành phố. Vì vậy, đề

nghị UBND thị xã Phước Long căn cứ định suất nêu trên và Thông tư liên tịch

số 09/2013/TTLT-BGDĐT-BTC-BNV ngày 11/3/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo, Bộ trưởng Bộ Tài chính, Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực

hiện chi hỗ trợ ăn trưa cho trẻ em mẫu giáo và chính sách đối với giáo viên mầm

non theo quy định tại Quyết định số 60/2011/QĐ-TTg ngày 26/10/2011 của Thủ

tướng Chính phủ để thực hiện hợp đồng lao động theo quy định.

Trên đây là phúc đáp của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn sử dụng định suất

lao động cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo bậc học mầm non. Kính

chuyển UBND thị xã Phước Long được biết và thực hiện./.

 Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCBC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Trường

		stttt@danang.gov.vn
	2019-07-24T09:33:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Vũ Xuân Trường<vuxuantruong.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-24T09:34:15+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-24T09:34:21+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-24T09:34:27+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-24T09:34:58+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!